
PAQUETES DESDE $3,714.60

TEL: (507) 208-0604 / 6635-0549
GCARRASCO@PLAZAPAITILLAINN.COM

WWW.PLAZAPAITILLAINN.COM

BODAS PREMIUM



INCLUYE

BODAS PREMIUM

INVITADOS $

50

80

100

125

130

150

200

250

3,714.60

4,975.10

5,802.00

6,775.00

6,817.62

7,416.83

9,287.40

10,869.65

Discoteca Premium.

Dulce de bodas.

Fotografía en tamaño “11 x 14” enmarcada para 
la firma de sus invitados.

Prueba de peinado y maquillaje.

Peinado y maquillaje el día del evento.

Mantelería completa.

Forros y lazos para las sillas.

Mesa para firmas.

Mesa para dulce.

Servicio de capitanes y saloneros. 

Incluye el 10% de servicio y 7% de ITBMS.

20% de descuento en su primer baby shower (2 
años de vigencia).

Bono de $50.00 canjeables en alquiler o compras 
de vestidos de bodas en Can Can de la novia para 
vestidos con un precio mínimo de $300.00.

Estacionamientos de cortesía.

gcarrasco@plazapaitillainn.com
www.plazapaitillainn.com

Habitación de cortesía para el día del evento.

Tarifa especial en habitaciones para los invitados.

Una habitación de cortesía, por primer 
aniversario de bodas (Incluye: cena de cortesía).

Salón por seis horas.

Exquisito menú Premium a su elección.

Prueba de menú para 4 personas (plato fuerte).

Descorche de cortesía
Wedding planner “Plan Básico”.

TEL: (507) 208-0604 / 6635-0549

@hotelplazapaitillainn

*Sujeto a cambios sin previo aviso*


