



BODAS PREMIUM

PAQUETES DESDE \$3,714.60

TEL: (507) 208-0604 / 6635-0549
GCARRASCO@PLAZAPAITILLAINN.COM
WWW.PLAZAPAITILLAINN.COM





BODAS PREMIUM

INCLUYE

INVITADOS	\$
50	3,714.60
80	4,975.10
100	5,802.00
125	6,775.00
130	6,817.62
150	7,416.83
200	9,287.40
250	10,869.65

Sujeto a cambios sin previo aviso

- Salón por seis horas.
- Habitación de cortesía para el día del evento.
- Tarifa especial en habitaciones para los invitados.
- Una habitación de cortesía, por primer aniversario de bodas (Incluye: cena de cortesía).
- Exquisito menú Premium a su elección.
- Prueba de menú para 4 personas (plato fuerte).

- Descorche de cortesía
- Wedding planner “Plan Básico”.
- Discoteca Premium.
- Dulce de bodas.
- Fotografía en tamaño “11 x 14” enmarcada para la firma de sus invitados.
- Prueba de peinado y maquillaje.
- Peinado y maquillaje el día del evento.
- Mantelería completa.
- Forros y lazos para las sillas.
- Mesa para firmas.
- Mesa para dulce.
- Servicio de capitanes y saloneros.
- Incluye el 10% de servicio y 7% de ITBMS.
- 20% de descuento en su primer baby shower (2 años de vigencia).
- Bono de \$50.00 canjeables en alquiler o compras de vestidos de bodas en Can Can de la novia para vestidos con un precio mínimo de \$300.00.
- Estacionamientos de cortesía.

TEL: (507) 208-0604 / 6635-0549

gcarrasco@plazapaitillainn.com

www.plazapaitillainn.com